
TWT NA 6 ŁAP
Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronności “MURAWA”
Data: 2024-02-10
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 21.1 km
Wyniki dla punktu pomiaru:14 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

TWT NA 6 ŁAP, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 SAWICKI PIOTR 427 BESKID HEMP WARSZAWA POL WETERAN M MILA 01:30:51
2 WNOROWSKI STEFAN 436 POBRYCANI KRUPIA WÓLKA POL MASTERS M ALLANA 01:32:18
3 WÓJCIK BARTŁOMIEJ 437 KSPZ GREY LUBLIN POL SENIOR M CYNKA 01:32:22
4 KOSAŁA ŁUKASZ 415 CHOLERZYN POL MASTERS M IMPULS 01:34:25
5 KRALA DAWID 417 ZABRZE POL SENIOR M CHUCKY 01:39:52
6 ŁUKOMSKI MACIEJ 421 ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI ŁÓDŹ POL WETERAN M PARBAT 01:40:34
7 SKÓRZAŃSKA AGNIESZKA 428 ROKITNO SZKACHECKIE POL MASTERS K HEKTOR 01:47:23
8 HAMERSKI ŁUKASZ 408 GOPR PODHALE KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL SENIOR M NALA 01:49:14
9 PAJĄK ROZALIA 425 DARSOFT RUNNING TEAM / KALINOWSKI TEAM CZĘSTOCHOWA POL SENIOR K FENA 01:49:31

10 JOCHYMEK ARTUR 412 NORTON TEAM TRZEBINIA POL MASTERS M NORTON 01:51:29
11 CHOJNACKI JAKUB 406 WATAHA PÓŁNOCY DOPIEWIEC POL MASTERS M MAX 01:53:29
12 BARAŃSKI DAMIAN 401 GÓRSKIE SAPACZE WROCŁAW POL SENIOR M KLARA 01:54:18
13 BIERÓWKA SZYMON 403 ŁĘTOWNIA POL SENIOR M SONIA 01:54:21
14 SZAFRAŃSKA ALEKSANDRA 430 PIASTÓW POL SENIOR K CIRI 01:54:36
15 BRZEGOWY MICHAŁ 404 KRAKÓW POL SENIOR M MOMO 01:54:43
16 STASZEWSKI MICHAŁ 429 STALOWE ŁYDKI LUBIN POL SENIOR M SHIRA 01:54:59
17 WIŚNIEWSKA ZOFIA 435 KRAKÓW POL SENIOR K TACOS 01:55:05
18 SZANSER PIOTR 431 POBRYCANI WARSZAWA POL MASTERS M FIGA 01:56:19
19 KIELC HANNA 414 MYSŁOWICE POL SENIOR K SKIPPER 01:57:44
20 IWANICKI PIOTR 409 ŁÓDŹ POL MASTERS M MADERA 01:57:53
21 BURDACH ALEKSANDRA 405 WATAHA STALOWA WOLA STALOWA WOLA POL MASTERS K AYRA 02:02:17
22 ZIEMKOWSKI SEBASTIAN 439 LATAJĄCE PSY DĄBROWA GÓRNICZA POL SENIOR M ROLO 02:02:27
23 MADEJ KATARZYNA 422 JAWORZNO POL SENIOR K MILO 02:02:23
24 LEWANDOWSKI SZYMON 419 SLED DOGS TEAM KATOWICE POL MASTERS M KIRA 02:03:32
25 WIĘCEK PRZEMYSŁAW 434 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL MASTERS M MARLEY 02:06:18
26 KRUSZYNA DOMINIKA 418 KRAKÓW POL SENIOR K PICO 02:07:16
27 KOT MACIEJ 416 POBRYCANI WARSZAWA POL MASTERS M CIRILA WULKAN

PÓŁNOCY 
02:07:47

        
28 MATKOWSKA ALINA 423 POBRYCANI PRUSZKÓW POL SENIOR K REJA 02:08:44
29 BIEŃKOWSKA MAGDALENA 402 WROCŁAW POL SENIOR K CHILA 02:09:03
30 TUCHOWSKA ANNA 441 DĄBROWA GÓRNICZA POL MASTERS K GINORA 02:16:53
31 GÓRSKI MATEUSZ 407 JÓZEFOSŁAW POL SENIOR M KARMEL 02:19:40
32 ZARĘBA ANETA 438 ATEMI NOWY SĄCZ POL SENIOR K PLUTO 02:28:28
33 ADACH-SOSNOWSKA MAGDALENA 400 RASZYN -RYBIE POL MASTERS K ORION 02:30:36
34 WARA-WĄSOWSKI MACIEJ 433 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL WETERAN M NANGA 02:30:46
35 WITEK DAMIAN 443 WIELICZKA POL SENIOR M KIFKA 02:33:45
36 MECH KRZYSZTOF 424 WARSZAWA POL SENIOR M KROMKA 02:40:46
37 NIEMIEC DARIUSZ 241 BESKIDZKIE RYSIE RUNNING TEAM JASŁO POL MASTERS M 02:44:40
38 GWIŻDŻ KAROLINA 444 BESKIDZKIE RYSIE RUNNING TEAM JASŁO POL MASTERS K LORA 02:44:49
39 IŻEWSKA-GUZEK KAROLINA 410 WATAHA STALOWA WOLA BRANDWICA POL MASTERS K TINA 02:45:09
40 ŻAK RAFAELA 440 WATAHA STALOWA WOLA KEPIE ZALESZANSKIE POL SENIOR K TOSIA 02:45:11
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TWT NA 6 ŁAP, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 SKÓRZAŃSKA AGNIESZKA 428 ROKITNO SZKACHECKIE POL MASTERS K HEKTOR 01:47:23
2 PAJĄK ROZALIA 425 DARSOFT RUNNING TEAM / KALINOWSKI TEAM CZĘSTOCHOWA POL SENIOR K FENA 01:49:31
3 SZAFRAŃSKA ALEKSANDRA 430 PIASTÓW POL SENIOR K CIRI 01:54:36
4 WIŚNIEWSKA ZOFIA 435 KRAKÓW POL SENIOR K TACOS 01:55:05
5 KIELC HANNA 414 MYSŁOWICE POL SENIOR K SKIPPER 01:57:44
6 BURDACH ALEKSANDRA 405 WATAHA STALOWA WOLA STALOWA WOLA POL MASTERS K AYRA 02:02:17
7 MADEJ KATARZYNA 422 JAWORZNO POL SENIOR K MILO 02:02:23
8 KRUSZYNA DOMINIKA 418 KRAKÓW POL SENIOR K PICO 02:07:16
9 MATKOWSKA ALINA 423 POBRYCANI PRUSZKÓW POL SENIOR K REJA 02:08:44

10 BIEŃKOWSKA MAGDALENA 402 WROCŁAW POL SENIOR K CHILA 02:09:03
11 TUCHOWSKA ANNA 441 DĄBROWA GÓRNICZA POL MASTERS K GINORA 02:16:53
12 ZARĘBA ANETA 438 ATEMI NOWY SĄCZ POL SENIOR K PLUTO 02:28:28
13 ADACH-SOSNOWSKA MAGDALENA 400 RASZYN -RYBIE POL MASTERS K ORION 02:30:36
14 GWIŻDŻ KAROLINA 444 BESKIDZKIE RYSIE RUNNING TEAM JASŁO POL MASTERS K LORA 02:44:49
15 IŻEWSKA-GUZEK KAROLINA 410 WATAHA STALOWA WOLA BRANDWICA POL MASTERS K TINA 02:45:09
16 ŻAK RAFAELA 440 WATAHA STALOWA WOLA KEPIE ZALESZANSKIE POL SENIOR K TOSIA 02:45:11

TWT NA 6 ŁAP, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 SAWICKI PIOTR 427 BESKID HEMP WARSZAWA POL WETERAN M MILA 01:30:51
2 WNOROWSKI STEFAN 436 POBRYCANI KRUPIA WÓLKA POL MASTERS M ALLANA 01:32:18
3 WÓJCIK BARTŁOMIEJ 437 KSPZ GREY LUBLIN POL SENIOR M CYNKA 01:32:22
4 KOSAŁA ŁUKASZ 415 CHOLERZYN POL MASTERS M IMPULS 01:34:25
5 KRALA DAWID 417 ZABRZE POL SENIOR M CHUCKY 01:39:52
6 ŁUKOMSKI MACIEJ 421 ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI ŁÓDŹ POL WETERAN M PARBAT 01:40:34
7 HAMERSKI ŁUKASZ 408 GOPR PODHALE KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL SENIOR M NALA 01:49:14
8 JOCHYMEK ARTUR 412 NORTON TEAM TRZEBINIA POL MASTERS M NORTON 01:51:29
9 CHOJNACKI JAKUB 406 WATAHA PÓŁNOCY DOPIEWIEC POL MASTERS M MAX 01:53:29

10 BARAŃSKI DAMIAN 401 GÓRSKIE SAPACZE WROCŁAW POL SENIOR M KLARA 01:54:18
11 BIERÓWKA SZYMON 403 ŁĘTOWNIA POL SENIOR M SONIA 01:54:21
12 BRZEGOWY MICHAŁ 404 KRAKÓW POL SENIOR M MOMO 01:54:43
13 STASZEWSKI MICHAŁ 429 STALOWE ŁYDKI LUBIN POL SENIOR M SHIRA 01:54:59
14 SZANSER PIOTR 431 POBRYCANI WARSZAWA POL MASTERS M FIGA 01:56:19
15 IWANICKI PIOTR 409 ŁÓDŹ POL MASTERS M MADERA 01:57:53
16 ZIEMKOWSKI SEBASTIAN 439 LATAJĄCE PSY DĄBROWA GÓRNICZA POL SENIOR M ROLO 02:02:27
17 LEWANDOWSKI SZYMON 419 SLED DOGS TEAM KATOWICE POL MASTERS M KIRA 02:03:32
18 WIĘCEK PRZEMYSŁAW 434 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL MASTERS M MARLEY 02:06:18
19 KOT MACIEJ 416 POBRYCANI WARSZAWA POL MASTERS M CIRILA WULKAN

PÓŁNOCY 
02:07:47

        
20 GÓRSKI MATEUSZ 407 JÓZEFOSŁAW POL SENIOR M KARMEL 02:19:40
21 WARA-WĄSOWSKI MACIEJ 433 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL WETERAN M NANGA 02:30:46
22 WITEK DAMIAN 443 WIELICZKA POL SENIOR M KIFKA 02:33:45
23 MECH KRZYSZTOF 424 WARSZAWA POL SENIOR M KROMKA 02:40:46
24 NIEMIEC DARIUSZ 241 BESKIDZKIE RYSIE RUNNING TEAM JASŁO POL MASTERS M 02:44:40

TWT NA 6 ŁAP, SENIOR K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 PAJĄK ROZALIA 425 DARSOFT RUNNING TEAM / KALINOWSKI TEAM CZĘSTOCHOWA POL SENIOR K FENA 01:49:31
2 SZAFRAŃSKA ALEKSANDRA 430 PIASTÓW POL SENIOR K CIRI 01:54:36
3 WIŚNIEWSKA ZOFIA 435 KRAKÓW POL SENIOR K TACOS 01:55:05
4 KIELC HANNA 414 MYSŁOWICE POL SENIOR K SKIPPER 01:57:44
5 MADEJ KATARZYNA 422 JAWORZNO POL SENIOR K MILO 02:02:23
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TWT NA 6 ŁAP, SENIOR K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

6 KRUSZYNA DOMINIKA 418 KRAKÓW POL SENIOR K PICO 02:07:16
7 MATKOWSKA ALINA 423 POBRYCANI PRUSZKÓW POL SENIOR K REJA 02:08:44
8 BIEŃKOWSKA MAGDALENA 402 WROCŁAW POL SENIOR K CHILA 02:09:03
9 ZARĘBA ANETA 438 ATEMI NOWY SĄCZ POL SENIOR K PLUTO 02:28:28

10 ŻAK RAFAELA 440 WATAHA STALOWA WOLA KEPIE ZALESZANSKIE POL SENIOR K TOSIA 02:45:11

TWT NA 6 ŁAP, SENIOR M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 WÓJCIK BARTŁOMIEJ 437 KSPZ GREY LUBLIN POL SENIOR M CYNKA 01:32:22
2 KRALA DAWID 417 ZABRZE POL SENIOR M CHUCKY 01:39:52
3 HAMERSKI ŁUKASZ 408 GOPR PODHALE KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL SENIOR M NALA 01:49:14
4 BARAŃSKI DAMIAN 401 GÓRSKIE SAPACZE WROCŁAW POL SENIOR M KLARA 01:54:18
5 BIERÓWKA SZYMON 403 ŁĘTOWNIA POL SENIOR M SONIA 01:54:21
6 BRZEGOWY MICHAŁ 404 KRAKÓW POL SENIOR M MOMO 01:54:43
7 STASZEWSKI MICHAŁ 429 STALOWE ŁYDKI LUBIN POL SENIOR M SHIRA 01:54:59
8 ZIEMKOWSKI SEBASTIAN 439 LATAJĄCE PSY DĄBROWA GÓRNICZA POL SENIOR M ROLO 02:02:27
9 GÓRSKI MATEUSZ 407 JÓZEFOSŁAW POL SENIOR M KARMEL 02:19:40

10 WITEK DAMIAN 443 WIELICZKA POL SENIOR M KIFKA 02:33:45
11 MECH KRZYSZTOF 424 WARSZAWA POL SENIOR M KROMKA 02:40:46

TWT NA 6 ŁAP, MASTERS K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 SKÓRZAŃSKA AGNIESZKA 428 ROKITNO SZKACHECKIE POL MASTERS K HEKTOR 01:47:23
2 BURDACH ALEKSANDRA 405 WATAHA STALOWA WOLA STALOWA WOLA POL MASTERS K AYRA 02:02:17
3 TUCHOWSKA ANNA 441 DĄBROWA GÓRNICZA POL MASTERS K GINORA 02:16:53
4 ADACH-SOSNOWSKA MAGDALENA 400 RASZYN -RYBIE POL MASTERS K ORION 02:30:36
5 GWIŻDŻ KAROLINA 444 BESKIDZKIE RYSIE RUNNING TEAM JASŁO POL MASTERS K LORA 02:44:49
6 IŻEWSKA-GUZEK KAROLINA 410 WATAHA STALOWA WOLA BRANDWICA POL MASTERS K TINA 02:45:09

TWT NA 6 ŁAP, MASTERS M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 WNOROWSKI STEFAN 436 POBRYCANI KRUPIA WÓLKA POL MASTERS M ALLANA 01:32:18
2 KOSAŁA ŁUKASZ 415 CHOLERZYN POL MASTERS M IMPULS 01:34:25
3 JOCHYMEK ARTUR 412 NORTON TEAM TRZEBINIA POL MASTERS M NORTON 01:51:29
4 CHOJNACKI JAKUB 406 WATAHA PÓŁNOCY DOPIEWIEC POL MASTERS M MAX 01:53:29
5 SZANSER PIOTR 431 POBRYCANI WARSZAWA POL MASTERS M FIGA 01:56:19
6 IWANICKI PIOTR 409 ŁÓDŹ POL MASTERS M MADERA 01:57:53
7 LEWANDOWSKI SZYMON 419 SLED DOGS TEAM KATOWICE POL MASTERS M KIRA 02:03:32
8 WIĘCEK PRZEMYSŁAW 434 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL MASTERS M MARLEY 02:06:18
9 KOT MACIEJ 416 POBRYCANI WARSZAWA POL MASTERS M CIRILA WULKAN

PÓŁNOCY 
02:07:47

        
10 NIEMIEC DARIUSZ 241 BESKIDZKIE RYSIE RUNNING TEAM JASŁO POL MASTERS M 02:44:40

TWT NA 6 ŁAP, WETERAN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

1 SAWICKI PIOTR 427 BESKID HEMP WARSZAWA POL WETERAN M MILA 01:30:51
2 ŁUKOMSKI MACIEJ 421 ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI ŁÓDŹ POL WETERAN M PARBAT 01:40:34
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TWT NA 6 ŁAP, WETERAN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pies 14km

3 WARA-WĄSOWSKI MACIEJ 433 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL WETERAN M NANGA 02:30:46
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